
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, fax 02 703 60 81 
e-mail: obcina@benedikt.si 

18 
 

 
Številka: 41002-003/2014-2 
Datum:   1. december 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OBVESTILO 
o sprejetju Sklepa o začasnem financiranju 

proračunskih potreb Občine Benedikt 
v obdobju januar – marec 2015 

 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:   Ksenija KOVAČ, Preizkušeni računovodja 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/2011-
UPB4, 14/2013-popr. in 101/2013) in 93. člena Statuta Občine Benedikt 
(Uradno glasilo slovenskih občin 14/2011) se sprejme Obvestilo o sprejetju 
Sklepa o začasnem financiranju proračunskih potreb Občine Benedikt v 
obdobju januar – marec 2015, kot je bilo predloženo. 



1. UVOD 
 
Proračunski načeli enoletnosti proračuna in predhodne potrditve proračuna 
zahtevata, da se proračun sprejet za leto, ki je enako koledarskemu, in da je sprejet 
pred začetkom leta, na katerega se nanaša. Če proračun ni sprejet pravočasno, se 
financiranje občine začasno nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto.   
 
 
 

2. PRAVNE PODLAGE 
 
Uvedbo začasnega financiranja omogoča že v 148. čl. Ustave RS, ki določa da se 
financiranje države oziroma občine nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto, 
če proračun ni sprejet do prvega dne, ko je potrebno začeti izvrševati. 
 
Za uvedbo začasnega financiranja se uporabijo naslednji predpisi: 

- Zakon o javnih financah (Ur.l. RS št. 11/11-UPB4 in 110/11-ZDIUS 12) v 
nadaljevanju ZJF), 

- odlok o proračunu občine za preteklo leto. 
 
 
 

3. ZAČASNO FINANCIRANJE  
 
Na podlagi 33. člena ZJF je določeno, da je župan pristojen za odločanje o začasnem 
financiranju občine. Obdobje začasnega financiranja, za katerega sprejme sklep 
župan, lahko traja največ tri mesece. O svoji odločitvi mora obvestiti občinski svet in 
nadzorni odbor.  
 
V obdobju začasnega financiranja se na podlagi 32. člena ZJF financiranje funkcij 
občine in njihovih nalog ter drugih s predpisi določenih namenov nadaljuje na podlagi 
proračuna za preteklo leto do višine porabljenih sredstev v enakem obdobju 
preteklega leta. To pomeni, da je podlaga za določitev obsega začasnega financiranja 
občine obseg odhodkov in drugih izdatkov realiziranega proračuna v enakem obdobju 
preteklega leta in ne dvanajstina realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna 
za preteklo leto.  
 
V obdobju začasnega financiranja so omejeni tudi nameni, za katere se lahko 
sredstva porabijo. Sredstva se v obdobju začasnega financiranja lahko porabijo za 
iste namene (proračunske postavke) kot je v proračunu preteklega leta.  
 
V skladu z določbo 32. člena Zakona o javnih financah se določi začasno financiranje 
Občine Benedikt  od 1. januarja – 31. marca 2015. 



Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Ur.l.RS št. 11/2011-UPB4, 14/2013-popr. in 
101/2013) in 93. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
14/2011) je župan občine Benedikt dne 28. novembra 2014 sprejel 

 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
 

OBČINE BENEDIKT V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2015 
 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Benedikt v obdobju od 1. 
januarja do 31. marca 2015. 
 

2. člen 
 

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2014. Obseg prihodkov in drugih 
prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS št. 11/2011-UPB4, 14/2013-popr. in 101/2013) in Odlokom o 
proračunu Občine Benedikt za leto 2014 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/2013). 
 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

3. člen 
 

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki 
splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih:  

 
 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Proračun januar – 
marec 2015 

    
 KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 579.499,45         
  TEKOČI PRIHODKI (70+71)          407.325,41 
 70 DAVČNI PRIHODKI  378.858,34        
 700 Davki na dohodek in dobiček  361.270,00        
 703 Davki na premoženje 3.358,50        
 704 Domači davki na blago in storitve  14.229,84        
 706 Drugi davki - 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI  28.467,07        
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  9.486,04        
 711 Takse in pristojbine  385,22        
 712 Denarne kazni 516,10         
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  7.934,95        
 714 Drugi nedavčni prihodki  10.144,76        
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.840,00-         
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev -           
 721 Prihodki od prodaje zalog -           
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 1.840,00      



 

 73 PREJETE DONACIJE  -          
 730 Prejete donacije iz domačih virov  -          
 731 Prejete donacije iz tujine  -          
 74 TRANSFERNI PRIHODKI  170.334.04        
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij  16.670,31        
          741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU          153.663,73 
    
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 530.819,14         
 40 TEKOČI ODHODKI  116.421,92        
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  35.028,80        
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  5.060,97        
 402 Izdatki za blago in storitve  59.779,96        
 403 Plačila domačih obresti  16.552,19        
 409 Rezerve -                  
 41 TEKOČI TRANSFERI  137.394,67        
 410 Subvencije -         
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  89.904,03       
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam  6.202,55        
 413 Drugi tekoči domači transferi 41.288,09        
 414 Tekoči transferi v tujino  -          
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 276.674,40          
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 276.674,40        
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 328,15        
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski upor. -         
 432 Investicijski transferi občinam 328,15         
    
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 48.680,31           
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

    

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
    
  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
       KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  -          
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
 750 Prejeta vračila danih posojil           
 751 Prodaja kapitalskih deležev  
 752 Kupnine iz naslova privatizacije  -          
    
  V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
      DELEŽEV (440+441+442)  -          
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
 440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  -          
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  -          
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  -          
    
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
      KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)           

    

  C. RAČUN FINANCIRANJA  
    
  VII. ZADOLŽEVANJE (500)                          
 50 ZADOLŽEVANJE - 
 500 Domače zadolževanje - 
    
  VIII. ODPLAČILO DOLGA (550)  
 55 ODPLAČILO DOLGA            43.969,18 
 550 Odplačilo domačega dolga   43.969,18          



    
  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 4.711,13          
       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)             
    
  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -43.969,18 
    
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX)=-III.) 48.680,31 
    

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.2013            24.435,88 

 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju. 
 
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk – kontov 
in so priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

4. člen 
 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, 
pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanja proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu. 
 
 

5. člen 
 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo 
obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta. 
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega 
finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. 
člena ZJF. 
 
4. KONČNA DOLOČBA 
 

6. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1.1.2015 dalje. 
 
 
Številka: 41002-003/2014-1 
Benedikt, 28. november 2014 
  
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 
 



I.  SPLOŠNI DEL

PRORAČUN OBČINE BENEDIKT
ZA OBDOBJE OD 1.1.2015 DO 31.3.2015

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Rea

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 579.499,45
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 407.325,41

70 DAVČNI PRIHODKI 378.858,34

700 Davki na dohodek in dobiček 361.270,00
7000 Dohodnina 361.270,00

703 Davki na premoženje 3.358,50
7030 Davki na nepremičnine 454,40

7031 Davki na premičnine 54,53

7032 Davki na dediščine in darila 47,36

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 2.802,21

704 Domači davki na blago in storitve 14.229,84
7044 Davki na posebne storitve 45,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 14.184,84

71 NEDAVČNI PRIHODKI 28.467,07

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 9.486,04
7102 Prihodki od obresti 0,31

7103 Prihodki od premoženja 9.485,73

711 Takse in pristojbine 385,22
7111 Upravne takse in pristojbine 385,22

712 Globe in druge denarne kazni 516,10
7120 Globe in druge denarne kazni 516,10

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.934,95
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.934,95

714 Drugi nedavčni prihodki 10.144,76
7141 Drugi nedavčni prihodki 10.144,76

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.840,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.840,00
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.840,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 170.334,04

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 16.670,31
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 16.670,31

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

153.663,73

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
iz strukturnih skladov

153.663,73

Stran 1 od 5



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Rea

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 530.819,14
40 TEKOČI ODHODKI 116.421,92

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 35.028,80
4000 Plače in dodatki 31.698,19

4002 Povračila in nadomestila 2.053,72

4003 Sredstva za delovno uspešnost 1.276,89

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 5.060,97
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.789,92

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.083,57

4012 Prispevek za zaposlovanje 17,58

4013 Prispevek za starševsko varstvo 29,40

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

140,50

402 Izdatki za blago in storitve 59.779,96
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.826,40

4021 Posebni material in storitve 61,59

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 22.764,18

4023 Prevozni stroški in storitve 1.006,33

4024 Izdatki za službena potovanja 33,84

4025 Tekoče vzdrževanje 15.773,46

4029 Drugi operativni odhodki 11.314,16

403 Plačila domačih obresti 16.552,19
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 16.552,19

41 TEKOČI TRANSFERI 137.394,67

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 89.904,03
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 1.625,00

4119 Drugi transferi posameznikom 88.279,03

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.202,55
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.202,55

413 Drugi tekoči domači transferi 41.288,09
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 2.768,72

4133 Tekoči transferi v javne zavode 38.519,37

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 276.674,40

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 276.674,40
4202 Nakup opreme 7.864,45

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 252.421,55

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

16.388,40

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 328,15

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 328,15
4320 Investicijski transferi občinam 328,15

Stran 2 od 5



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Rea

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

48.680,31

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

65.232,19

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

153.508,82

Stran 3 od 5



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Rea

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00

Stran 4 od 5



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

Rea

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 Domače zadolževanje 0,00
5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 43.969,18
55 ODPLAČILA DOLGA 43.969,18

550 Odplačila domačega dolga 43.969,18
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 43.969,18

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

4.711,13

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -43.969,18

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -48.680,31

0,00
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA

Stran 5 od 5



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine OBČINA BENEDIKT za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE BENEDIKT
ZA OBDOBJE OD 1.1.2015 DO 31.3.2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - OBČINSKI SVET

Rea

1000 OBČINSKI SVET 4.034,04

3.634,0401 POLITIČNI SISTEM

3.634,040101 Politični sistem

3.634,0401019001 Dejavnost občinskega sveta

3.634,0410410 Sejnine
345,854010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

3.288,194029 Drugi operativni odhodki

400,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

400,000403 Druge skupne administrativne službe

400,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov

400,0010430 Stroški občinskega praznika

400,004029 Drugi operativni odhodki

Stran 1 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - NADZORNI ODBOR

Rea

2000 NADZORNI ODBOR 640,24

640,2402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

640,240203 Fiskalni nadzor

640,2402039001 Dejavnost nadzornega odbora

640,2410412 Stroški nadzornega odbora

640,244029 Drugi operativni odhodki

Stran 2 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - ŽUPAN

Rea

3000 ŽUPAN 8.662,11

8.662,1101 POLITIČNI SISTEM

8.662,110101 Politični sistem

8.662,1101019003 Dejavnost župana in podžupanov

6.702,6410300 Sredstva za delo župan, podžupan

4.843,534000 Plače in dodatki

543,184010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

1.315,934029 Drugi operativni odhodki

1.930,4710400 Materialni stroški - župan, podžupan

621,784020 Pisarniški in splošni material in storitve

171,994022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

938,804023 Prevozni stroški in storitve

29,944024 Izdatki za službena potovanja

167,964025 Tekoče vzdrževanje

29,0010403 Organizacija sprejemov pri županu

29,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

Stran 3 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Rea

4000 OBČINSKA UPRAVA 517.482,75

5.111,7802 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA

5.111,780202 Urejanje na področju fiskalne politike

5.111,7802029001 Urejanje na področju fiskalne politike

5.111,7810232 Plačila storitev UJP, bankam

5.111,784029 Drugi operativni odhodki

17,0804 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

17,080403 Druge skupne administrativne službe

17,0804039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

17,0810235 Stroški izvršb in drugih sodnih postopkov

17,084029 Drugi operativni odhodki

38.107,6706 LOKALNA SAMOUPRAVA

38.107,670603 Dejavnost občinske uprave

36.094,2706039001 Administracija občinske uprave

30.193,8910100 Plače in drugi izdatki zaposlenim

23.947,894000 Plače in dodatki

1.735,204002 Povračila in nadomestila

884,894003 Sredstva za delovno uspešnost

1.611,014010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

1.851,304011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

15,674012 Prispevek za zaposlovanje

26,194013 Prispevek za starševsko varstvo

121,744015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

5.900,3810200 Materialni stroški

1.570,634020 Pisarniški in splošni material in storitve

61,594021 Posebni material in storitve

3.784,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

484,164029 Drugi operativni odhodki

2.013,4006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

2.013,4010230 Zavarovalne premije in tekoče vzdrževanje

61,324020 Pisarniški in splošni material in storitve

1.952,084025 Tekoče vzdrževanje

2.632,7107 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH

2.632,710703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

124,3107039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

124,3110440 Tekoči stroški zaščite in reševanja

67,534023 Prevozni stroški in storitve

56,784029 Drugi operativni odhodki

2.508,4007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

2.508,4040340 Gasilstvo

2.508,404120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

Stran 4 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Rea

704,2610 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI

704,261003 Aktivna politika zaposlovanja

704,2610039001 Povečanje zaposljivosti

704,2640280 Javna dela

704,264119 Drugi transferi posameznikom

28,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO

28,001103 Splošne storitve v kmetijstvu

28,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali

28,0010443 Skrb za zapuščene živali

28,004020 Pisarniški in splošni material in storitve

40.659,8313 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE

40.659,831302 Cestni promet in infrastruktura

11.626,8613029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

1.992,5540450 Lokalne ceste

1.992,554025 Tekoče vzdrževanje

9.634,3140460 Javne poti
9.634,314025 Tekoče vzdrževanje

16.000,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

16.000,0040461 Modernizacija JP 704721 (Trotkova - Negovski vrh - Štajngrova)

16.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

7.864,4513029003 Urejanje cestnega prometa

7.864,4540459 Prometna signalizacija
7.864,454202 Nakup opreme

5.168,5213029004 Cestna razsvetljava

5.168,5240430 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave, javna razsvetljava

5.168,524022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

51.510,6916 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

8.468,401602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

8.468,4016029003 Prostorsko načrtovanje

8.468,4040531 Občinski prostorski načrt

8.468,404208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

41.998,931603 Komunalna dejavnost

41.251,3316039001 Oskrba z vodo

6.251,3340480 Vodovod - vodarina

6.251,334022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

35.000,0040515 Projekt celovita oskrba SV Slovenije s pitno vodo
34.671,854204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

328,154320 Investicijski transferi občinam

Stran 5 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Rea

747,6016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

747,6040470 Vzdrževanje pokopališča

747,604022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

1.043,361605 Spodbujanje stanovanjske gradnje

1.015,3616059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje

1.015,3640261 Plačilo stroškov upravljanja - Servostan
1.015,364119 Drugi transferi posameznikom

28,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju

28,0040490 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov

28,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

2.768,7217 ZDRAVSTVENO VARSTVO

2.768,721707 Drugi programi na področju zdravstva

2.768,7217079001 Nujno zdravstveno varstvo

2.768,7240370 Prispevek ZZS

2.768,724131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja

22.060,1018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

709,911803 Programi v kulturi

709,9118039005 Drugi programi v kulturi

709,9140291 Vzdrževanje kulturnega doma

709,914120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

21.350,191805 Šport in prostočasne aktivnosti

21.350,1918059001 Programi športa

4.163,3210500 Sredstva za delo - športna dvorana

2.906,774000 Plače in dodatki

318,524002 Povračila in nadomestila

392,004003 Sredstva za delovno uspešnost

289,884010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

232,274011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

1,914012 Prispevek za zaposlovanje

3,214013 Prispevek za starševsko varstvo

18,764015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU

15.186,8710600 Materialni stroški - športna dvorana

6.515,674020 Pisarniški in splošni material in storitve

6.640,744022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

3,904024 Izdatki za službena potovanja

2.026,564025 Tekoče vzdrževanje

2.000,0040300 Šport

2.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

Stran 6 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Rea

327.990,5119 IZOBRAŽEVANJE

296.273,971902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

296.273,9719029001 Vrtci

8.430,4440230 VVZ oskrbnine - ostali vrtci

6.571,144119 Drugi transferi posameznikom

1.859,304133 Tekoči transferi v javne zavode

83.201,8340240 VVZ Benedikt

56.421,404119 Drugi transferi posameznikom

26.780,434133 Tekoči transferi v javne zavode

204.641,7040601 Izgradnja vrtca Benedikt

196.721,704204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

7.920,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring

14.879,641903 Primarno in sekundarno izobraževanje

14.879,6419039001 Osnovno šolstvo

9.452,6440410 Osnovna šola Benedikt

9.452,644133 Tekoči transferi v javne zavode

5.000,0040411 Gradnja osnovne šole

5.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije

427,0040412 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj

427,004133 Tekoči transferi v javne zavode

16.836,901906 Pomoči šolajočim

16.836,9019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu

16.836,9040200 Regresiranje avtobusnih prevozov

16.836,904119 Drugi transferi posameznikom

9.339,2120 SOCIALNO VARSTVO

1.775,002002 Varstvo otrok in družine

1.775,0020029001 Drugi programi v pomoč družini

1.625,0040270 Pomoč staršem ob rojstvu otroka

1.625,004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila

150,0040271 Pomoč družinam
150,004119 Drugi transferi posameznikom

7.564,212004 Izvajanje programov socialnega varstva

2.545,9120049002 Socialno varstvo invalidov

2.545,9140250 Izplačila družinskemu pomočniku

2.545,914119 Drugi transferi posameznikom

2.389,2020049003 Socialno varstvo starih

2.389,2040210 Regresiranje domskega varstva

2.389,204119 Drugi transferi posameznikom

1.644,8620049004 Socialno varstvo materialno ogroženih

1.644,8640260 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanovanjskih najemnin

1.644,864119 Drugi transferi posameznikom

Stran 7 od 9



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Rea

984,2420049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

984,2440310 Rdeči križ in druge organizacije

984,244120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam

16.552,1922 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

16.552,192201 Servisiranje javnega dolga

16.552,1922019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

16.552,1910700 Plačilo domačih obresti

16.552,194031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam

Stran 8 od 9



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA

Rea

4000 OBČINSKA UPRAVA 43.969,18

43.969,1822 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA

43.969,182201 Servisiranje javnega dolga

43.969,1822019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

43.969,1840550 Odplačilo kredita

43.969,185501 Odplačila kreditov poslovnim bankam

Stran 9 od 9


